(قسمت سوم کتاب انسان و سمبول‌هایش). ترجمه حسن اکبریان طبری. به کوشش فون فرانتس. تهران: دایره.

English Sources

- Hamilton, Edith. 1998. *My theology*. Boston: Back Bay Books.
- Bain, Carl et al. *The Norton Introduction to Literature*. New York: w.w. Norton and Co. Inc.

References

- Adler, Alfred. (1991/1370SH). *Ravān-šenāsī-ye fardī* (*Individualpsychologie in der schale*). Tr. By Hasan Zamānī Šarafšāhī. Tehrān: Pīšgām.
- Bal'amī, Abū Alī. (2001/1380SH). *TārīX-nāme-ye tabarī*. ed. by Mohammad Rošan. 3rd ed. Tehtān: Sorūš.
- Berano, Frank. (1994/1373SH). *Farhang-e Tosīfī-ye estelāhāt-e ravān-šenāsī* (*Dictionary of key words in psychology*). Tr. by Mahšīd Yāsāeī & Farzāne Tāherī. Tehrān: Tarh-e No.
- Bierlein, J.F. (2012/1391SH). *Ostūre-hā-ye movāzī* (*parallel myths*). Tr. by Abbās Moxber. 3rd ed. Tehtān: Markaz.
- Burn, Lucilla. (2011/1390SH). *Ostūre-hā-ye Yūnānī* (*greek myths*). Tr. by Abbās Moxber. 5th ed. Tehtān: Markaz.
- Campbell, Jozsph. (2010/1389SH). *Qahremān-e hezār čehre* (*the hero with a thousand faces*). Tr. by Šādī Xosrow Panāh. 4th ed. Mašhad: Gol-e Āftāb.
- Ebrāhīmī, Parī. (2004/1383SH). "Parī". *Dā'erat al-ma'āref-e bozorg-e eslāmī*. Vol. 13. Tehrān: Dā'erat al-ma'āref-e bozorg-e eslāmī.
- Estes, Clarissa Pinkola. (2013/1392SH). *Zanānī ke bā gorg-hā mīdavand* (*women who run with the wolves*). Tr. By Sīmīn Movahhed, 8th ed. Tehtān: Peykān
- Farrozzād, Pūrān. (2002/1381SH). *Kārnāme-ye zanān-e kārā-ye īrān*. 2nd ed. Tehtān: Qatre.
- Ferdowsī, Abolqāsem. (2008/1387SH). *Šāhnāme*. With the effort of Sa'īd Hamīdiyān. Tehrān: Qatre.
- Frazer, James George. (2005/1384SH). *Šāxe-ye zarrīn* (*the golden bough*). Tr. By Ma'ūd Xeyr Xāh. 2nd ed. Tehrān: Elm.
- Freud, Sigmund. (1978/1357SH). *Āyande-ye yek pendār*. Tr. by Hāšem Razī. Tehrān: Āsiyā.
- Hossenī, Maryam & Sārā Pūrša'bān. (2012/1391SH). "Ostūre-hā-ye Tarkībī, Peykar-gardānī dar hezār o yek šab". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 8. No. 27. Pp. 91-133.
- Jung, Carl Gustav. (1980/1359SH). *Āšenāeī bā Nāxod-āgāh dar ensān va sambol-hā-yaš*. Tr. by Abūtāleb Sāramī. Tehrān: Ketāb Pāyā.
- _____. (2015/1394SH). *Ensān va namād-hā-ye honarī*. Tr. by Hasan Akbariyān-e Tabarī. With the effort of Fon Franz. Tehrān: Dāyere.

Mo'in, Mohammad. (1985/1364SH). *Majmū'e Maqālāt*. With the effort of Mahdoxt Mo'in. Vol. 2. Tehrān: Mo'in.

Moheb Alī, Mahsā. (2005/1384SH). *Nefrīn-e xākestarī*. 2nd ed. Tehtān: Ofoq.

_____. (2009/1388SH). *Negarān Nabāš*. 2nd ed. Tehtān: Češme.

Rastgār Fašāeī, Mansūr. (2004/1383SH). *Peykargardānī dar asātīr*. Tehrān: Pažūhešgāh-e Olūm-e Ensānī va Motāle'āt-e Farhangī.

Vālī, Zohre. (2000/1379SH). *Haft dar qalamro-ye farhang va tamaddon-e bašarī*. Tehrān: Asātīr.

Warner, Rex. (2007/1386SH). *Dāneš-nāme-ye asātīr-e jahān (encyclopedia of world mythology)*. Tr. By Abolqāsem Esmā'īlpūr. Tehrān: Ostūre.